

# DERMZ HEALPSORIN Naturalny krem na łuszczycę i egzemę 50 ml



Cena: 56,79 PLN

## Opis słownikowy

Dawka	-
Opakowanie	50 ml
Postać	-
Producent	HERMZ LABORATORIES LTD.
Rodzaj rejestracji	Suplement diety
Substancja czynna	-

## Opis produktu

**Wskazania** Na łuszczycę nie ma lekarstwa ale teraz możesz skutecznie kontrolować jej objawy dermatologicznym kremem Healpsorin bez obawy o skutki uboczne. Łagodzi i pomaga zapobiegać nawrotom objawów egzemy i łuszczycy. Zapewnia szybką ulgę swędzącej i podrażnionej skórze. Zatrzymuje wilgoć i zapewnia długotrwałe nawilżenie skóry. Przyczynia się do szybszej redukcji stanów zapalnych skóry. **Działanie** Łagodna lub umiarkowana łuszczycyca pod kontrolą. Celem terapii kremem Healpsorin jest zmniejszenie liczby zmian i złagodzenie objawów, takich jak swędzenie i podrażnienia. Healpsorin to preparat nawilżający na bazie oleju pomagający utrzymać wodę w skórze lepiej niż środki nawilżające na bazie wody. Krem Healpsorin to świetna naturalna alternatywa dla miejscowego hydrokortyzonu. Szybko popraw jakość i kondycję swojej skóry. Zaawansowana formuła dermatologiczna kremu Healpsorin wykorzystuje składniki aktywne, które wnikają głęboko w komórki skóry, eliminując suchość, łuszczenie się skóry i redukując nieestetyczne przebarwienia. Wszystkie te składniki są naturalne i zostały dobrane specjalnie do pielęgnacji skóry z objawami łuszczycy i egzemy. Codzienna pielęgnacja dla zdrowej skóry. Zawarte w kremie naturalne ekstrakty roślinne mają właściwości przeciwzapalne i regenerujące. Synergiczne działanie składników aktywnych wzmacnia barierę ochronną skóry i normalizuje nadmierne rozmnażanie komórek skóry. **Sposób użycia** Krok 1 Wstrząśnij tubką kremu przed każdym użyciem. Krok 2 Krem Healpsorin nakładaj zawsze na umytą i suchą skórę. Delikatnie wmasowując kolistymi ruchami cienką warstwę kremu. Krok 3 Poczekaj do całkowitego wchłonięcia kremu. Najlepiej jeśli użyjesz kremu zaraz po kąpieli. Krem jest bardzo wydajny. Do skutecznego działania wystarczy niewielka ilość. Po opanowaniu zmian chorobowych możesz ograniczyć stosowanie produktu tylko do jednego razu dziennie. Krem Healpsorin nie powinien być stosowany wcześniej niż trzy tygodnie po zakończeniu leczenia steroidami. Nie nakładaj kremu na skaleczenia, zadrapania lub otwarte rany. **Skład** Kluczowe składniki Ekstrakt z Żywokostu - to naturalne źródło alantoiny, która łagodzi podrażnienia i przyspiesza gojenie się ran. Olej Rokitnikowy - nazywany też Złotem Syberii ze względu na wysoką zawartość składników odżywczych. Jest bogaty w fitosterole oraz witaminy C i E, przez co stanowi skuteczną ochronę przed negatywnym działaniem wolnych rodników tlenowych. Wolne aminokwasy i minerały sprzyjają regeneracji uszkodzonej skóry. Ekstrakt z Nagietka - szeroko stosowany w leczeniu AZS i innych chorób zapalnych skóry. Zawiera faradiol - triterpen, który posiada silne właściwości przeciwzapalne oraz przeciwbólowe. Obecne w nagietku saponiny i olejki eteryczne ograniczają dodatkowo rozwój bakterii i grzybów. Olej Awokado - bogate źródło nienasyconych kwasów tłuszczowych oraz witamin - głównie A, D, E i K, ale także tych z grupy B. Dogłębnie nawilża i odżywia skórę, czyniąc ją gładką i jędrną w dotyku. Olejek Neroli - olejek eteryczny o pięknym, cytrusowym zapachu. Zawiera liczne przeciwutleniacze, które przyczyniają się do

złagodzenia stanów zapalnych. Olejek neroli wykazuje też silne działanie przeciwdrobnoustrojowe, dzięki czemu chroni uszkodzoną skórę przed nadkażeniem.